
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第２四半期出納簿　（日本共産党議員団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年7月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 253,541 253,541

17 令和5年7月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（７月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 212,071

18 令和5年7月6日 ８　資料購入費 社会保障誌（６回分）（振込手数料含む）
東京都台東区入谷１－９－５
日本医療労働会館５F
中央社会保障推進協議会

4,102 207,969

502 2 令和5年7月13日 ０　交付金
令和５年度交付金６００００円×３人分（３
カ月分）

川西市 540,000 747,969

19 令和5年7月24日 ７　資料作成費 文具
川西市小花１－９－１
株式会社あさの文具 1,276 746,693

20 令和5年7月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（６月分）
東京都港区海岸１－７－１
ソフトバンク株式会社 2,475 744,218

21 令和5年7月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１
－４０２
プリントマシンセンター株式会社

62,480 681,738

22 令和5年7月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（７月分）
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 677,311

23 令和5年8月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（８月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 635,841

24 令和5年8月28日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（７月分）
東京都港区海岸１－７－１
ソフトバンク株式会社 2,492 633,349

25 令和5年8月28日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１
－４０２
プリントマシンセンター株式会社

62,480 570,869

26 令和5年8月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（８月分）
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 566,442

27 令和5年9月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（９月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 524,972

28 令和5年9月14日 ８　資料購入費
全国商工新聞（２０２２年４月～２０２３年３月・
２０２３年９月請求分）（振込手数料含む）

神戸市兵庫区新開地４－４－１２

兵庫県商工団体連合会 6,275 518,697

29 令和5年9月14日 ８　資料購入費
月刊「保育情報」２０２３年１０月号～２０
２４年３月号（振込手数料含む）

東京都新宿区納戸町２６－３
全国保育団体連合会 4,255 514,442

30 令和5年9月20日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 760 513,682

31 令和5年9月25日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１
株式会社あさの文具 22,605 491,077

32 令和5年9月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（８月分）
東京都港区海岸１－７－１
ソフトバンク株式会社 2,475 488,602

33 令和5年9月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（９月分）
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 484,175

合計 793,541 309,366 484,175
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